
Hortimat - Vlotlaan 192, 2681

TV Monster, The Netherlands

T  +31(0)174 38 71 10    E  info@hortimat.com    

W  www.hortimat.nl

New water silo

Specifikimet

Kod 20500

Fastening material Including new bolts and nuts

Hortimat is a supplier of new water silos that are made perfectly to the customer’s requirements.

This water silo consists of the following parts:

 Silo plates

 Silo sail

 Ground felt

 Wall felt

 Antialgae

 Welded in sleeve for pipe smaller than 200 mm

 Nuts and bolts

Ask for the possibilities!
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Hortimat përshtat punën

Hortimat mund të projektojë makinerinë e ofruar për të saktësuar kërkesat e konsumatorëve. Opsionale ne rregullojmë në mënyrë konstruktive

makinën ose instalojmë sisteme të reja operative. Ne gjithashtu sigurojmë zgjidhje të përshtatura në formë të sistemeve të rripave të transportit

logjistik dhe mendojmë së bashku me konsumatorin për zgjidhje me porosi.

Pse Hortimat

Përshtatja / modifikimi i makinerive të përdorura në specifikimet e dëshiruara të konsumatorit

Aplikimi i sistemeve të reja operative 2023 në makineritë e përdorura

Gama e produkteve të reja Hortimat

Shërbimi dhe garancia nga specialistët e vet teknikë

Rinovimi i plotë; garanton një jetë të gjatë

Këshilla individuale rreth çështjeve të logjistikës, siç janë: makineritë e klasifikimit, zonat e përpunimit
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